KAPITEL!
Mechanischer Teil
AMB-289/IP-420
BETRIEBSANLEITUNG
* „CompactFlash(TM)“ ist ein eingetragenes Warenzeichen der SanDisk Corporation, USA.
INHALT
1. SPEZIFIKATIONEN............................................................................................Ⅰ–1
(1) Spezifikationen................................................................................................................ Ⅰ–1

,6
m
m
37,6m
m
D
C
0,05 bis 0,1mm
2
1 4
Zum
Ausrichten
2
3
JUKI-Teile-Nr. Nadel-Teile-Nr.
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
 Ⅰ–18
(2) Einstellen der Position des Sattelschiebers
1) 	Die Position des Sattelschiebers 1 ist werks-
seitig so eingestellt worden, dass der Abstand